PAGE
2

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2018                                                                                           № 12/22
«О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 29.10.2015 № 12/24 «О порядке представления обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный распоряжением Администрации города Глазова от 20.01.2015 № 8/од,  о даче  согласия на замещение в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы должности в организации на условиях трудового договора и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание услуг) в течение месяца стоимостью  более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 29.10.2015 № 12/24 «О порядке представления обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный распоряжением Администрации города Глазова от 20.01.2015 № 8/од,  о даче  согласия на замещение в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы должности в организации на условиях трудового договора и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание услуг) в течение месяца стоимостью  более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего» следующие изменения:
- в наименовании и пункте 1 слова «распоряжением Администрации города Глазова 20.01.2015 № 8/од» заменить словами «распоряжением Администрации города Глазова 04.06.2018 № 121/од».
2. Внести в Порядок  представления обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный распоряжением Администрации города Глазова от 20.01.2015 № 8/од,  о даче  согласия на замещение в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы должности в организации на условиях трудового договора и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание услуг) в течение месяца стоимостью  более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего» следующие изменения:

- в наименовании и пункте 1 слова «распоряжением Администрации города Глазова 20.01.2015 № 8/од» заменить словами «распоряжением Администрации города Глазова 04.06.2018 № 121/од».

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном портале муниципального образования «Город Глазов».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации города Глазова.

Первый заместитель Главы Администрации
города Глазова по экономике, управлению

муниципальным имуществом и развитию города                                      И.А.Обухова